
 

 

Poz. 70 

UCHWAŁA NR 60 
RADY WYDZIAŁU CHEMII UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 9 września 2020 r. 

w sprawie Komisji Rady Wydziału ds. Pracowników Niebędących Nauczycielami 
Akademickimi. 

 

Na podstawie § 20 ust. 1) Regulaminu Wydziału Chemii (Monitor UW z 2020 r. 
poz. 2) Rada Wydziału Chemii postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

 Pozytywnie opiniuje się powołanie Komisji ds. Pracowników Niebędących 
Nauczycielami Akademickimi na kadencję 2020-2024 w składzie: 

1) dr hab. Elżbieta Megiel - przewodnicząca komisji, 
2) dr hab. Barbara Pałys, prof. ucz., 
3) dr hab. Anna Piątek, 
4) dr hab. Agnieszka Więckowska, 
5) mgr Agnieszka Łapacz, 
6) mgr Joanna Szmydt, 
7) Jacek Wosiński. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Dziekan Wydziału Chemii: A. Kudelski 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ CHEMII 

 


